Yrnosoun puBaH - Papenburg 289,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiseT kopnyc

MaTepuan

MaTepuan Kkopnyca

MaTepunan Hor
HanonHeHue

[ponsBoguTens
SKU

235

140

185x112

84

41

51
HeBbIABUXHON
Mpasbiin EEN,
CuHui

CuHWi
Mukpogurbpa
Mukpodubpa
MnacTuk

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XXWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Domo Collection

N2-LR-35721424




