

Угловой диван - Papenburg

289,00 €

Длина	235
Ширина	140
Размер спальной зоны	185x112
Высота	84
Высота сидячего места	41
Глубина сидячего места	51
Функции	Невыдвижной
Угол	Правый 
Цвет	Синий
Цвет корпуса	Синий
Материал	Микрофибра
Материал корпуса	Микрофибра
Материал ног	Пластик
Наполнение	Дышащий пенный наполнитель со стальным пружинным основанием Zig Zag
Производитель	Domo Collection
SKU	112-LR-35721424

